
 平成２8 年 3 月 吉日 

 

拝啓 春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

第１８９回 4 月のセミナーは、税理士法人タクトコンサルティングの山田毅志先生を講

師にお招きして新しい財産管理についてのお話や相続対策として家族信託の活用方法に

ついて具体例をあげて分かりやすくご説明して頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申

し上げます。                                     敬具   

 

記 

 

 

 

１． 日 時    平成２８年４月 16 日（土） 

            午後２時 ～ ４時 

 

２． 演 題   『信託～家族信託の活用事例紹介～』           

 

３． 講 師    税理士法人 タクトコンサルティング 

           代表社員 税理士 公認会計士 山田 毅志氏 

    

  

４． 場 所    三光ソフランホールディングスビル 

２号館 4 階      

 

 

 

 

 

 

★ 準備の都合上４月９日（土）迄に、ご連絡頂けますようお願い致します。 

（株）財産ドック事務局 （神山・田屋舘） 

   TEL ０４８－６５３－５３００   FAX ０４８－６５１－８４９３ 


